
Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 9,00 penetrační makadam stav povrchu 2

2 0,004 změna šířky 3,00

3 0,048 propustek 1c-M1

4 0,052 napojení na MK 2c

5 0,141 propustek 1c-M2 železné zábradlí - vpravo

6 0,270 napojení na MK 3c

změna šířky 3,50

7 0,392 napojení na ÚK

8 0,412 napojení na ÚK

9 0,422 most 1c-M3 železné zábradlí - vpravo i vlevo

10 0,434 změna šířky 4,00

11 0,446 změna šířky 10,00

12 0,449 konec úpravy napojení na silnici III/32542

13 0,446 změna šířky 11,00

14 0,454 změna šířky 4,00

15 0,459 změna šířky 10,00

16 0,461 konec úpravy napojení na silnici III/32542

Místní komunikace

1c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na MK 1c 8,00 penetrační makadam stav povrchu 1

2 0,005 změna šířky 3,50

3 0,014 změna povrchu nezpevněný

4 0,041 změna povrchu penetrační makadam stav povrchu 1

5 0,100 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

2c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na MK 1c 11,00 penetrační makadam stav povrchu 3

2 0,011 změna šířky 3,00

změna povrchu nezpevněný

3 0,132 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

3c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 9,00 asfaltový beton stav povrchu 1

2 0,006 změna šířky 3,00

3 0,070 změna povrchu nezpevněný

4 0,292 změna šířky 4,00

změna povrchu asfaltový beton stav povrchu 1

5 0,431 napojení na MK 5c

6 0,445 napojení na MK 5c

7 0,453 most 4c-M1 železné zábradlí - vpravo i vlevo

8 0,460 změna šířky 12,00

9 0,467 konec úpravy napojení na silnici III/32542

Místní komunikace

4c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na MK 4c 3,00 nezpevněný

2 0,022 napojení na MK 5c

1 0,000 začátek úpravy napojení na MK 4c 5,00 penetrační makadam stav povrchu 1

2 0,005 změna šířky 3,00

3 0,022 napojení na MK 5c

4 0,096 propustek 5c-M1 dřevěné zábradlí - vpravo i vlevo

5 0,114 konec úpravy konec komunikace

odvodňovací žlab železný

Místní komunikace

5c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 7,00 penetrační makadam stav povrchu 2

2 0,008 změna šířky 3,00

3 0,080 napojení MK 7c

změna povrchu nezpevněný

4 0,128 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

6c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 12,00 nezpevněný

2 0,006 změna šířky 2,50

3 0,015 odvodňovací žlab železný

4 0,030 odvodňovací žlab železný

5 0,052 změna povrchu nezpevněný + betonové panely

odvodňovací žlab železný

6 0,072 odvodňovací žlab železný

7 0,074 napojení na MK 6c

8 0,078 odvodňovací žlab železný

9 0,104 odvodňovací žlab železný

10 0,108 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

7c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 4,50 beton

2 0,022 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

8c - parkovišt ě před OZS

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 20,00 penetrační makadam stav povrchu 1

2 0,009 změna šířky 7,00

3 0,029 most 9c-M1 železné zábradlí - vpravo i vlevo

4 0,037 napojení na MK 10c

5 0,054 most 9c-M2 železné zábradlí - vpravo i vlevo

6 0,057 začátek silniční obruby vlevo

7 0,091 konec silniční obruby vlevo

8 0,112 napojení na ÚK

9 0,270 změna povrchu penetrační makadam stav povrchu 2

10 0,290 začátek silniční obruby vpravo

11 0,422 konec silniční obruby vpravo

12 0,443 napojení na MK 2d

13 0,629 napojení na MK 11c

14 0,633 začátek chodníku vlevo 1,20 betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

začátek silniční obruby vlevo

15 0,642 napojení na MK 3d

16 0,662 konec chodníku vlevo

17 0,670 kanalizační vpusť

18 0,684 konec silniční obruby vlevo

19 0,878 změna šířky 25,00

20 0,898 konec úpravy napojení na silnici III/32542

Místní komunikace

9c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na MK 9c 9,00 penetrační makadam stav povrchu 4

2 0,006 změna šířky 3,00

3 0,010 změna povrchu nezpevněný

4 0,061 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

10c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na MK 9c 13,00 penetrační makadam stav povrchu 3

2 0,005 změna šířky 3,50

3 0,017 napojení na ÚK

4 0,047 odvodňovací žlab železný

5 0,070 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

11c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32543 9,00 penetrační makadam stav povrchu 1

2 0,006 změna šířky 3,50

3 0,066 napojení na MK 13c

začátek odvodňovacího žlabu vlevo; betonový

4 0,096 změna šířky 3,00

změna povrchu beton stav povrchu 3

5 0,124 změna šířky 6,00

konec odvodňovacícho žlabu vlevo

kanalizační vpusť

6 0,144 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

12c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na MK 12c 14,00 penetrační makadam stav povrchu 1

2 0,008 změna šířky 6,00

změna povrchu beton stav povrchu 4

3 0,030 začátek odvodňovacího žlabu vpravo; betonový

4 0,048 konec úpravy konec komunikace

konec odvodňovacího žlabu vpravo

Místní komunikace

13c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 8,00 nezpevněný

2 0,014 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

14c - parkovišt ě

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 20,00 penetrační makadam stav povrchu 1

začátek silniční obruby vpravo i vlevo

2 0,002 kanalizační vpusť

3 0,012 změna šířky 6,00

konec silniční obruby vlevo

začátek odvodňovacího žlabu vlevo; betonový

kanalizační vpusť

4 0,018 konec silniční obruby vpravo  

5 0,038 začátek silniční obruby vpravo

6 0,058 změna šířky 11,00

začátek chodníku vlevo 2,50 betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

začátek silniční obruby vlevo

začátek chodníkové obruby vlevo

konec odvodňovacího žlabu vlevo

7 0,061 kanalizační vpusť

8 0,109 konec úpravy konec komunikace

konec chodníku vlevo

konec silniční obruby vpravo i vlevo

konec chodníkové obruby vlevo

Místní komunikace

15c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 19,00 penetrační makadam stav povrchu 1

začátek silniční obruby vpravo i vlevo

kanalizační vpusť

2 0,008 změna šířky 9,00

3 0,013 konec silniční obruby vlevo

4 0,026 konec silniční obruby vpravo  

5 0,029 změna šířky 6,00

6 0,089 změna šířky 30,00

začátek silniční obruby vpravo i vlevo

7 0,119 změna šířky 7,00

kanalizační vpusť

8 0,124 konec úpravy konec komunikace

konec silniční obruby vpravo i vlevo

Místní komunikace

16c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 9,00 penetrační makadam stav povrchu 1

2 0,003 změna šířky 6,00

most 17c-M1 železné zábradlí - vpravo i vlevo

3 0,027 změna šířky 7,00

4 0,049 napojení na MK 17c

5 0,059 změna šířky 4,50

6 0,101 změna šířky 3,50

7 0,220 změna šířky 4,00

8 0,297 změna šířky 6,00

9 0,306 změna šířky 4,00

10 0,397 změna šířky 8,00

11 0,407 konec úpravy napojení na MK 17c

Místní komunikace

17c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 14,00 asfaltový beton stav povrchu 1

2 0,011 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

18c - parkovišt ě 

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 9,00 penetrační makadam stav povrchu 1

2 0,003 začátek silniční obruby vpravo

začátek odvodňovacího žlabu vlevo; betonový

3 0,006 změna šířky 3,50

4 0,009 konec silniční obruby vpravo

5 0,044 most 19c-M1 železné zábradlí - vpravo i vlevo

konec odvodňovacího žlabu vlevo 

6 0,104 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

19c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 20,00 beton stav povrchu 4

2 0,002 kanalizační vpusť 2x

3 0,015 změna šířky 6,00

4 0,025 změna povrchu asfaltový beton stav povrchu 1

5 0,029 most 20c-M1 železné zábradlí - vpravo i vlevo

6 0,035 změna šířky 3,00

odvodňovací žlab železný, délka žlabu 3 m

7 0,052 odvodňovací žlab železný, délka žlabu 3 m

kanalizační vpusť

8 0,058 konec úpravy napojení na ÚK

Místní komunikace

20c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 9,00 penetrační makadam stav povrchu 2

2 0,005 změna šířky 3,00

3 0,218 změna povrchu nezoevněný

4 0,282 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

21c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 33,00 penetrační makadam stav povrchu 2

2 0,038 změna šířky 20,00

3 0,048 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

22c - parkovišt ě před obecním ú řadem

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 28,00 penetrační makadam stav povrchu 4

2 0,006 napojení na ÚK

3 0,010 změna šířky 3,50

změna povrchu penetrační makadam stav povrchu 1

4 0,056 změna šířky 5,50

5 0,072 změna šířky 3,00

6 0,163 změna povrchu nezpevněný

7 0,176 konec úpravy napojení na ÚK

Místní komunikace

23c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/2854 10,00 penetrační makadam stav povrchu 3

2 0,006 změna šířky 4,00

3 0,038 změna šířky 10,00

4 0,042 napojení na ÚK

5 0,059 změna šířky 12,00

6 0,068 konec úpravy napojení na silnici III/32542

Místní komunikace

24c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 5,00 penetrační makadam stav povrchu 4

2 0,038 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

25c - parkovišt ě

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 10,00 penetrační makadam stav povrchu 2

2 0,008 změna šířky 3,00

3 0,057 napojení na MK 27c

4 0,077 změna šířky 18,00

5 0,094 konec úpravy konec komunikace

Místní komunikace

26c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na MK 26c 6,00 penetrační makadam stav povrchu 1

2 0,003 změna šířky 3,00

3 0,097 konec úpravy napojení na ÚK

Místní komunikace

27c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 11,00 nezpevněný

2 0,023 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

28c - parkovišt ě u hřbitova

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na silnici III/32542 2,50 betonové panely

začátek silniční obruby vpravo

2 0,024 konec úpravy napojení na MK 7d

konec silniční obruby vpravo

Místní komunikace

29c

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 2,50 asfaltový beton stav povrchu 2

2 0,095 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

30c - parkovišt ě proti školce

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 2,50 asfaltový beton stav povrchu 2

2 0,031 kanalizační vpusť 2x

3 0,040 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

31c - parkovišt ě proti škole

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 3,00 asfaltový beton stav povrchu 3

2 0,026 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

32c - parkovišt ě před prodejnou potravin

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace III. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka komunikace (m) povrch komunikace poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek parkoviště 3,00 penetrační makadam stav povrchu 4

2 0,027 konec úpravy konec parkoviště

Místní komunikace

33c - parkovišt ě 

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek schodů 1,20 beton 12x schod; 1,2 x 0,3 m

2 0,006 konec úpravy konec schodů

Místní komunikace

1d - schody k pomníku

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 2,00 nezpevněný

2 0,012 lávka 2d-L1 dřevěné zábradlí - vpravo i vlevo

3 0,040 změna šířky 4,00

4 0,062 konec úpravy konec chodníku

Místní komunikace

2d

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 2,00 nezpevněný

2 0,001 lávka 3d-L1 železné zábradlí - vpravo i vlevo

3 0,013 změna šířky 2,10

změna povrchu betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

začátek chodníkové obruby vlevo

4 0,020 změna šířky 1,50

5 0,052 konec úpravy konec chodníku

konec chodníkové obruby vlevo

Místní komunikace

3d

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 2,50 betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

začátek chodníkové obruby vpravo i vlevo

2 0,046 změna šířky 7,00

3 0,051 konec úpravy konec chodníku

konec chodníkové obruby vpravo i vlevo

Místní komunikace

4d

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 2,50 betonová dlažba 0,5 x 0,5 m

2 0,002 změna šířky 2,00

lávka 5d-M1 železné zábradlí - vpravo i vlevo

3 0,010 změna šířky 2,50

4 0,022 změna šířky 6,00

změna povrchu dlažební kostky

5 0,024 změna šířky 30,00

6 0,027 změna šířky 6,00

7 0,029 konec úpravy konec chodníku

Místní komunikace

5d - chodník k obecnímu ú řadu

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 3,00 betonové panely

2 0,015 konec úpravy konec chodníku

Místní komunikace

6d - autobusová zastávka proti koloniálu

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy napojení na MK 29c 1,80 betonové panely

2 0,016 konec úpravy konec chodníku

Místní komunikace

7d

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 2,00 penetrační makadam stav povrchu 2

2 0,003 konec úpravy konec chodníku

Místní komunikace

8d - autobusová zastávka p řed ÚONZ

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 1,20 betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

začátek silniční obruby vlevo

2 0,202 změna povrchu zámková dlažba

3 0,203 změna šířky 3,50

4 0,221 změna šířky 1,20

změna povrchu betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

5 0,310 napojení na MK 10d

6 0,341 změna povrchu betonová dlažba 0,5 x 0,5 m

začátek chodníkové obruby vpravo

7 0,363 změna šířky 2,00

8 0,394 změna šířky 1,50

9 0,417 změna povrchu betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

10 0,544 konec úpravy konec chodníku

konec silniční obruby vlevo

konec chodníkové obruby vpravo

Místní komunikace

9d - chodník podél silnice III/32542

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek schodů 1,70 beton 21x schod; 1,7 x 0,2 m

začátek chodníkové obruby vpravo i vlevo

plocha mezi schody délka 14,0 m betonová dlažba 0,3 x 0,3 m 

2 0,025 konec úpravy konec schodů

Místní komunikace

10d - schody ke školce

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 1,50 zámková dlažba

začátek chodníkové obruby vpravo i vlevo

2 0,016 změna šířky 3,50

3 0,019 konec úpravy konec chodníku

konec chodníkové obruby vpravo i vlevo

Místní komunikace

11d - chodník ke h řišti

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 1,20 betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

začátek silniční obruby vlevo

2 0,027 konec úpravy napojení na ÚK

konec silniční obruvy vlevo

Místní komunikace

12d - autobusová zastávka Dubenec, Kovárna

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 1,50 betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

začátek silniční obruby vlevo

2 0,025 konec úpravy konec chodníku

konec silniční obruvy vlevo

Místní komunikace

13d 

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

Místní komunikace IV. třídy

č. st. km popis bodu poznámka ší řka chodníku (m) povrch chodníku poznámka
1 0,000 začátek úpravy začátek chodníku 1,50 betonová dlažba 0,3 x 0,3 m

začátek silniční obruby vpravo

2 0,016 konec úpravy konec chodníku

konec silniční obruby vpravo

Místní komunikace

14d 

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice


